



خبرنامه کومه له

شماره ۹ صفحه يك ۲۱ آبانماه ۸۰

دستگیری جاشا ادامه دارد

عده ای از پاسداران اسیر آزاد شدند

تظاهرات گسترده در پاوه، نوسود، کامیاران و دیواندره

بوکان: در مورخه ۵۸/۷/۲۹ هنگامیکه پیشمرگه های کومه له دسته شهید فواد و دسته شهید محمد حسین طبق طرح قبلی عازم حمله به ستادها و شماره ۲۱ پاسداران مستقر در بوکان بودند از طرف سه فرزند هلی کوپتر شناسائی گردیده و بلافاصله تیراندازی بین طرفین در گرفت. هلی کوپترها از سلاحهای کالیبر ۵۰ و راکت استفاده نمودند. در این زد و خورد که از ساعت ۴/۲۰ دقیقه تا ساعت ۴/۵۰ دقیقه ادامه یافت. پیشمرگهای سازمان زحمتکشان "کومه له" علاوه بر اینکه حملات هلی کوپترها را دفع کردند توانستند به آنها آسیب برسانند (قطعات شیشه محافظ هلی کوپترها روز بعد توسط مردم پیدا شد).

*** در مورخه ۵۸/۷/۳۰ پیشمرگان کومه له دسته شهید فواد و شهید محمد حسین بمدت ۱/۵ ساعت جاده سقز - بوکان را به کنترل خود در آورده و به افشای سیاستهای رژیم و توضیح خواسته های برحق خلق کرد برای مسافرین پرداختند.

*** در ۵۸/۸/۷ پیشمرگان کومه له دسته های شهید فواد و شهید محمد حسین بمنظور دستگیری جاشها، عازم منطقه فیض اله بیگی بوکان شده، چند تن از جاشهای شرور منطقه و در رأس آنها رشید خان و کریم خان حیدری (اهل کونده تی) را - دستگیر و خلع سلاح کردند. در روستاهای مسیر، پیشمرگان مورد شورا نگیزترین و انقلابی ترین استقبالها واقع شدند. توده ها غم خود را به اشکال مختلف نسبت به جاشها ابراز میداشتند.

*** در تاریخ ۵۸/۸/۱۲ یک ستون ارتشی که عازم اطراف بوکان بود توسط پیشمرگان سازمان - زحمتکشان و حزب دمکرات و انبوه مردم محاصره

شد. پس از گفتگوی فرمانده نظامی و دیگر درجه داران ستون معلوم شد که برای تحویل نیروهای خود با نیروئی که در یکی از کوههای اطراف شهر مستقر بودند آمده. برای اینکه مردم بیدفاع - صدمهای نبینند با آن برخوردی نشد و ستون با نظارت و کنترل پیشمرگان در چند بخش جداگانه به پایگاه خود رفتند. در این جریان روشنگریهای لازم سیاسی برای افراد ارتش انجام شد.

مهاباد: در تاریخ ۵۸/۸/۷ پیشمرگان - کومهله طی حمله با رتش مستقر در دروازه مهاباد میان دو آب (تپه قاضی) دشمن را بسته آورده و مدت ۴/۵ ساعت با دشمن به نبرد پرداختند و سالم بیابگاه بازگشتند.

× در مورخه ۵۸/۸/۷ پیشمرگان کومهله در مهاباد با موفقیت از راه نوردی و همچنین بمقرب سپاه پاسداران مستقر در ساختمان راه و ترابری سابق و حمله کرده و خسارات سنگینی به ساختمان و تجهیزات دشمن وارد کردند. فردای آن شب چهل تن از پاسداران که از زمین مقرر فرار کرده بودند در خیابانهای شهر دستگیر شدند.

سودشت روز شنبه ۵۸/۸/۷ ساعت ۱۰ صبح پیشمرگهای کومهله به پاسگاه رباط از ضلع غربی داخل ساختمان حمله و پاسگاه مزبور را محاصره کردند. بعد از نیم ساعت زد و خورد چون عمده پیشمرگها ۳۰ برابر افراد پاسگاه بودند آنرا خلع سلاح کردند و با سارت درآوردند.

پنج اسیر آزاد شدند

سه تن با اسمی قاسم یزدیان کارگر کشتارگاه متولد اراک مقیم تهران، نوراله تاجی کارگر کفاورزی اهل شهرضا، احمد آغاسی کارگر نواشی، اهل شهرضا که در جنگ دارساوین اسیر پیشمرگان کومهله شده بودند بعد از مذاوای زخمهایی که در جریان جنگ برداشته بودند در تاریخ ۵۸/۸/۲۰ آزاد شدند. در مدت مذاوای زخمیهای عادلانه خلق

کرد برای آنها صحبت شد.

سید نصرت اله احمدی مثل نجا ر مقیم تهران در - تاریخ ۵۸/۸/۱۵ آزادگشت. شهرام نفیسی، خبرنگار نیز قبلاً آزاد شده بود.

رفقای کومهله، اسیران را از مبارزات خلق کرد آگاه کردند. ما وظیفه خود میدادیم خلقهای ایران را از رنجها و محرومیتها و مبارزات خلق کرد آگاه نمائیم. ما معتقدیم تا کارگران و زحمتکشان سرا - سرا ایران بمبارزات عادلانه خلق کردپی نبرند و با شرکت خود در مبارزات ضد ارتجاعی و ضد امپریالیستی خود عملاً آزادی را برای نهندنه خلق کرد و نه دیگر خلقها ایران به بیروزی کامل نخواهند رسید.

درود بر پیشمرگهای قهرمانان!

درود بر شما که جانتان را فدای رفقای خلق و آزادی زحمتکشان میکنید. آری شما قهرمانان نهم شما تهرمانان کوهستان که دشمن را به جان آورده اید. خلق کرد دیگر فریب نخواهد خورد. شما با حملات بی امان خود بر دشمن او را وار به عقب نمیشینی کرده اید. خلقهای ایران چه خونها دادند که ارتش ضد خلقی را درهم بکوبند. سازشکارانی که از این ارتش دفاع میکنند دوباره میخواهند به آن جانی تازه بدهند و بدینسان موقعیت عناصر ملی و مترقی را در داخل ارتش تضعیف کنند. فاجعه ها - قتل عام مردم را در اندونزی و شیلی و خود ایران دوباره تکرار کنند. تظاهرات کنندگان در روز عید قریب میزدند و ایران را سرسبز گردستان خواهیم کرد! این شما پیشمرگان کومهله است. درود بر

این رزمندگان دلیر!

حملات بی امان پیشمرگها، بردشمنان خلق کرد از روحیه عالی آنها حکایت دارد. مقررهای پاسداران و پادگانها و پاسگاههای ژاندارمری - مورد حملات بی امان قرار داشته، یکی بعد از دیگری تسلیم میشوند. پادگانها زیر آتش دائم پیشمرگها قرار دارند. جاشها روز بروز رسوا تر شده و

دسته‌دسته تسلیم پیشمرگان می‌هوند. شهرهای کردستان قهرمانانه در مقابل دشمن بی‌خاسته. مقاومت می‌کنند و زمینه ورود پیشمرگان را به شهرها فراهم کرده‌اند. در تظاهرات بی‌سابقه و بی‌دامنه عید قربان و بعد از آن توده‌های شهری - نشان دادند که با تمام وجود پشتیبان نیروی پیشمرگه هستند. در تظاهرات وسیع بر ضد " هیئت حسن نیت دولت " توطئه‌های این هیئت را بخاطر " نماینده تراشی " محکوم کردند. جاشها ئی نظیر مفتی زاده دیگر جرأت ندارند بمنوان نمایند مردم با دولت مذاکره کنند. در حالیکه مردم فریاد می‌زنند رهبر ما درسنگراست، هیئت " حسن نیت " با جاشهای دوران رژیم پهلوی - ملاقات می‌کردند.

موج جدید انقلاب خون و شامه را بیشتر خواهد روفت. جاشها را نابود خواهد کرد، و پوزه آنها را بر زمین خواهد مالیده. سازشکاران را رسوا و ترو توده‌های خلق را به یلک پارچه آهن تبدیل خواهد کرد.

نوسود:

۵۸/۸/۱۰ - روز عید قربان " نوی جه‌ژنی شهیدان " تظاهرات عظیمی بمناسبت گرامیداشت شهدای کردستان ترتیب یافت. در این تظاهرات که بنا بدعوت شیخ عزالدین حسینی و سازمان زحمتکشان " کومه‌له " برپا شده بود، مردم - مبارز نوسود ضمن تائید مبارزات برحق خلق کرد طی شمارهای پشتیبانی کامل خود را از شیخ عزالدین حسینی و سازمان زحمتکشان " کومه‌له " ابراز داشتند. لازم به تذکر است که پیشمرگان اکنون میتوانند آزادانه در نوسود رفت و آمد کنند.

* * در تاریخ ۵۸/۸/۱۳ پاسگاه " موشمی " از توابع نوسود که چندین بار مورد یورش

پیشمرگان قرار گرفته بود، از ترس پیشمرگان تخلیه شد.

* * در تاریخ ۵۸/۸/۱۳ مردم قهرمان نوسود - اطلاع پیدا کردند که پیشمرگان سازمان زحمتکشان " کومه‌له " در روستای موشمی هستند. آنان با برپا کردن تظاهرات و راهپیمایی با شکوهی از نوسود تا موشمی با استقبال پیشمرگان - رفتند، تظاهرات کنندگان پس از رسیدن به موشمی در حالیکه با شور و شوق فراوانی پیشمرگان - را در میان گرفته بودند، به راهپیمایی خود بطرف نوسود ادامه دادند. راهپیمایان با دادن شمارهای پشتیبانی قاطع خود را از مبارزات عادلانه خلق کرد و سازمان زحمتکشان ابراز داشتند.

تظاهرات دریاوه، کامیاران، دیواندره * * روز عید قربان پاوه خونین شاهد تظاهرات عظیمی بود که بمناسبت گرامیداشت شهدای کردستان ترتیب یافته بود. مردم قهرمان پاوه طی شمارهای پشتیبانی خود را از مبارزه قهرمانانه خلق کرد، شیخ عزالدین حسینی و سازمان زحمتکشان " کومه‌له " ابراز داشتند و از شهیدان کردستان تجلیل کردند. همچنین آنان سیاستهای جلادانه رژیم آخوندی را بدمت محکوم کردند. * * در کامیاران و دیواندره نیز تظاهرات مشابهی برگزار شد.
